Credenciamento e seus anexos.

1.2. O credenciamento se dará por meio de contratação paralela e não excludente, nos termos do art. 79,
inciso I, da Lei nº 14.133/2021, regulamentado pelo art. 177, do Decreto nº 44.330/2023.

1.3. O custo es�mado anual da contratação é de R$ 9.552.726,00 (nove milhões, quinhentos e cinquenta
e dois mil setecentos e vinte e seis reais), conforme custos unitários apostos na tabela acima.

1.4. DIÁRIAS DOMICILIARES
1.4.1. Estão inclusos nos valores referentes às diárias os seguintes itens:

ITEM DESCRIÇÃO

EQUIPAMENTOS
DE PROTEÇÃO
INDIVIDUAL (EPI)

Álcool 70% gel e líquido, aventais, gorro, jalecos, luvas de procedimentos não